臺灣一滴優教育協會　函

機關地址：100台北市中正區館前路2號12樓
聯 絡 人：洪振翔

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：jason@edyouth.org

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月21日
發文字號：一滴優字第11403210010號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章

正本：全國高級中等學校

副本：

本會辦理「深化技職教育：強化體系連結與分工座談主旨：
會」，敬邀貴校師生報名參與，請協助公告周知，請查
照。

說明：
本會長期關注技職教育與技術型高中發展，特與全國教師一、
工會總聯合會、立法院教育文化委員會舉辦旨揭座談會，
邀請教育部等相關部會，聆聽第一線學生及教師對技職議
題的看法，共同深化技職教育未來。
旨揭座談會訂於2025年3月27日（星期四）14時00分至17二、
時00分，假立法院群賢樓101會議室（台北市中正區濟南
路一段1號）辦理，誠邀貴校學生及教師與會。
欲 報 名 活 動 ， 請 填 寫 Google 表 單三、
（https://forms.gle/TFaMuwD7Mw1Fedcy8），或掃描簡
章內之QR Code完成報名手續。全程參與活動者，提供活
動參與證明。
檢附活動簡章1份於附件。四、
如有未盡事宜，請洽本案承辦人洪振翔先生，電子郵件：五、
jason@edyouth.org。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/24

1140002254